
 

 

C
o

lleg
eb

eslu
it 

 

 
 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT, 

 

 

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 24 mei 2016; 

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010; 

 

 

BESLUITEN: 

 

 

De op de bij dit besluit behorende tekening “verzoek straatnamen en overzicht gewijzigde  

weg structuur” in de openbare ruimte Lage Fronten te benoemen: 

 

1. Spoorpad 

2. Spoorpadbrug 

3. Frontenpad 

4. Frontenpadbrug 

5. Grenadierspad 

6. Baron Dibbetsstraat 

 

 

Maastricht, 10 januari 2017. 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

De Secretaris,                      De Burgemeester, 
 
 


